

Dismotos

PM

FEDERAL SIGNAL - Distribuidor exclusivo COLOMBIA

ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL QUE DESARROLLA LABORES DE CONTROL AL TRANSITO Y TRANSPORTE DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD LOTE II

COTIZACIÓN DOTACIÓN SECCIONAL DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE DE BOGOTÁ

Razon Social:

DISMOTOS PM E.U.

Nit:

900.050.616-5

Dirección:

Calle 63B No. 26-33

Telefono:

3164672095 - 3155796371

Correo Electronico:

ventas@dispm.com

Tamaño Empresarial:

MEDIANA EMPRESA

Nombre del representante Legal:

PATRICIA MEJIA PEREZ

Número de Cédula:

39.648.509 de Bogotá

Fecha de la Cotización:

4 de diciembre de 2025

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO IVA INCLUIDO	PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO
1	SDM-FT-010-V2 CHAQUETA CON PROTECCIONES	1320	UNIDAD	\$ 585.000,00	\$772.200.000
2	SDM-FT-010-V2 CHAQUETA CON PROTECCIONES Y BOLSILLO PARA CÁMARA	1320	UNIDAD	\$ 585.000,00	\$785.400.000
3	SDM-FT-020-V2 CAMISETA TIPO POLO CON BOLSILLO PARA CÁMARA	3960	UNIDAD	\$ 165.000,00	\$653.400.000
4	SDM-FT-020-V2 CAMISETA TIPO POLO	3960	UNIDAD	\$ 160.000,00	\$633.600.000
5	SDM-FT-030-V2 CAMISETA CUELLO REDONDO	3960	UNIDAD	\$ 59.000,00	\$233.640.000
6	SDM-FT-040-V2 PANTALÓN BOTA RECTA	660	UNIDAD	\$ 260.000,00	\$171.600.000
7	SDM-FT-050-V2 PANTALÓN TIPO BREECHE	3960	UNIDAD	\$ 260.000,00	\$1.029.600.000
8	SDM-FT-060-V2 GORRA COMANDANTE	22	UNIDAD	\$ 88.000,00	\$1.936.000
9	SDM-FT-081-V2 GORRA SUBCOMANDANTE	63	UNIDAD	\$ 78.000,00	\$4.914.000
10	SDM-FT-082-V2 GORRA TÉCNICO OPERATIVO	212	UNIDAD	\$ 68.000,00	\$14.416.000
11	SDM-FT-083-V2 GORRA AGENTE CIVIL	1700	UNIDAD	\$ 59.000,00	\$100.300.000
12	SDM-FT-070-V2 CINTURÓN MULTIPROPOSITO	660	UNIDAD	\$ 192.000,00	\$126.720.000
13	SDM-FT-080-V2 SILBATO	1320	UNIDAD	\$ 60.000,00	\$79.200.000
14	SDM-FT-090-V2 PRESILLAS	3960	PAIRES	\$ 32.000,00	\$126.720.000
15	SDM-FT-100-V2 BRAZALETE	1320	UNIDAD	\$ 63.000,00	\$83.160.000
16	SDM-FT-110-V2 MOÑO O REDECILLA	264	UNIDAD	\$ 62.000,00	\$16.368.000
17	SDM-FT-120-V2 GUANTES TIPO MOSQUETERO	1320	PAIRES	\$ 245.000,00	\$323.400.000
18	SDM-FT-130-V2 BUFF	1320	UNIDAD	\$ 63.000,00	\$83.160.000
19	SDM-FT-140-V2 PLACA	198	UNIDAD	\$ 152.000,00	\$30.096.000
20	UNIFORME DE MATERNIDAD (Se toma como referencia la ficha ET-PN-131-A5 uniforme de calle para maternidad Policía Nacional, con posibilidad de cambio en el color, insignias o recudos que puedan contener las prendas)	30	TRES PIEZAS	\$ 549.000,00	\$16.470.000
21	CALZADO DE MATERNIDAD (NTMD-0209-A1)	30	PAIRES	\$ 249.000,00	\$7.470.000
22	SDM-FT-160-V2 CHAQUETILLA DE SOBREPONER	1320	UNIDAD	\$ 315.000,00	\$415.800.000
PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO					\$5.709.570.000

NOTA 1:

Los precios cotizados tendrán una vigencia de SEIS (6) meses.
Los valores deben ser presentados aproximados (Redondeados) al peso.
Los valores decimales se ajustaran al entero mas cercano

NOTA 2:

Los impuestos a Nivel Nacional (IVA y Retenciones en la Fuente) a cargo del contratista, se aplicarán de acuerdo con la naturaleza del mismo establecida en el RUT: Persona Natural, Persona Jurídica, Régimen Común, Régimen Simplificado, Gran Contribuyente y Autoretelador. Los impuestos o gravámenes correspondientes serán:
• Retenciones en la Fuente
• Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas
• Estampilla Pro Cultura
• Estampilla Pro adulto mayor
• Impuesto de Industria y Comercio se aplicará de acuerdo con la actividad que realice el contratista según el RIT.
• Retención del impuesto de timbre Los contratos suscritos del 22 de febrero al 31 de diciembre de 2025, de una cuantía superior de 6.000 UVT (COP\$298.794.000)
Tener en cuenta los costos directos e indirectos como impuestos, tasas, contribuciones, garantías, transporte, salarios, prestaciones sociales, gastos relacionados con la venta, IVA, indemnizaciones, soporte, importación, imprevistos y demás gastos que se relacione con la ejecución del futuro contrato del presente proceso de selección.

NOTA 3:

El interesado deberá incluir y/o estimar en su propuesta otros impuestos que sean aplicables en desarrollo del proceso.

NOTA 4:

No modificar, agregar o quitar ningún ítem o sub-ítem del Anexo No 1- Especificaciones técnicas ni del presente formato.

NOTA 5:

Por favor, consulte el Anexo 1 "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS LOTE II" para formular su cotización.

NOTA 6:


Para efectos del estudio del sector y determinación del presupuesto oficial, los ítems a adquirir, las cantidades y plazo podrán modificarse.

NOTA 7:

Los elementos deberán ser empacados y rotulados conforme a lo estipulado en el Anexo 1 "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS LOTE II" y en los pliegos de condiciones definitivos y documentos del proceso.

NOTA 8:

El precio cotizado aplica para cualquier talla.



PATRICIA MEJIA PEREZ